АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024 г. Лесозаводск №483

Об утверждении документации по планировке
территории в отношении реконструируемого
линейного объекта: «Железнодорожные пути

необщего пользования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского
городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа
от 18.06.2018 № 733-НПА «О Положении «Об организации и проведении
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории Лесозаводского городского округа», постановлением
администрации Лесозаводского городского округа от 24.04.2019 № 504-НПА
«О утверждении состава и положения о Комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Лесозаводского городского округа», на основании
обращения от 12.02.2024 № 24/01-02, заключением по результатам общественных
обсуждений администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории в отношении
реконструируемого линейного объекта: «Железнодорожные пути необщего
пользования», в составе проекта планировки территории и проекта межевания
территории на неразграниченных муниципальных землях и в границах земельных
участков с кадастровыми номерами:

- 25:30:010106:4724 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:010106:3484 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:000000:1466 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:010106:4103 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:010106:4718 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:010106:1728 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:010106:4178 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:010106:4172 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:010106:1667 - Земли поселений (земли населенных пунктов);
- 25:30:000000:1 - Земли поселений (земли населенных пунктов)

(приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город

на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.Ф. Банцеев

Приложение

к постановлению администрации
Лесозаводского городского округа

от 27.03.2024 №483

Чертеж границ зон планируемого размещения
линейных объектов

2

Чертёж межевания территории

3

Таблица 1. Технико-экономические показатели линейного объекта

Наименование Единица
измерения Всего

1 2 3
Категория - Ш-п
Протяженность до реконструкции м 2926,00
Протяженность после реконструкции м 5370,90
Протяженность демонтируемого пути м 82,0
Ритмичность работы круглосуточно
Среднесуточный вагонооборот вагоны 23
Вид тяги вид тепловозная
Допускаемая скорость движения км/ч 15
Грузонапряженность тыс.т/год 500

II------ й---------------Номера
характерных

точек контура

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 618172.56 2273084.89

2 618172.36 2273088.39

3 618161.00 2273087.75

4 618131.86 2273086.97

1 5 618108.28 2273086.88
1 6 618085.19 2273087.28
1 7 618062.31 2273088.10
1 8 618028.06 2273089.82

9 617975.80 2273092.32

10 617942.50 2273094.06

11 617925.20 2273094.48

12 617911.32 2273094.25

13 617904.56 2273093.86

14 617891.00 2273092.12

15 617873.76 2273088.97

16 617862.17 2273085.77

17 617853.94 2273083.07

18 617842.83 2273078.61

19 617831.69 2273073.41

20 617818.93 2273066.62

21 617807.43 2273060.02

Таблица 2. Перечень координат характерных точек границ зон планируемого
размещения линейного объекта

1 22 617796.88 2273053.11
1 23 617783.60 2273043.22

24 617775.08 2273036.25 |

25 617764.95 2273026.94 |

26 617751.78 2273013.56

27 617733.34 2272995.55

28 617729.30 2272992.06 |

29 617716.88 2272982.63 |

30 617710.17 2272977.75

31 617703.82 2272973.65

32 617689.49 2272965.60

33 617678.15 2272959.64

34 617671.65 2272956.62

35 617659.80 2272952.02

36 617632.22 2272942.03

37 617620.00 2272938.12

38 617599.22 2272933.21

39 617559.26 2272925.06

40 617512.36 2272915.71

41 617487.59 2272910.63

42 617483.14 2272909.71

43 617420.60 2272896.59'

44 617373.22 2272886.51

45 617373.01 2272887.46

46 617278.84 2272867.30

47 617272.76 2272865.99

4

148 617265.61 2272864.46

1 49 617260.26 2272863.32

II 50 617132.58 2272835.98

II 51 617113.86 2272831.97

1 52 617040.36 2272816.44

1 53 617019.32 2272812.00 I

II 54 617007.44 2272809.49 I

1 55 616982.48 2272803.70

1 56 616920.93 2272785.33

57 616868.95 2272771.91

1 58 616848.42 2272767.76

1 59 616799.19 2272757.08

60 616772.16 2272750.68

61 616685.70 2272730.09

62 616653.10 2272722.68

63 616667.08 2272727.92

64 616676.41 2272731.60

1 65 616729.61 2272753.18

I 66 616766.83 2272768.09

1 67 616795.60 2272779.94
| 68 616794.26 2272783.17

1 69 616765.51 2272771.33

1 70 616710.31 2272749.17

1 71 616670.15 2272732.87 |

72 616646.74 2272724.06

73 616636.91 2272720.50

74 616633.22 2272719.36

75 616621.55 2272716.10

76 616611.50 2272713.46

1 77 616605.75 2272712.15

1 78 616601.41 2272711.16

1 79 616588.00 2272709.07

80 616575.62 2272707.36

81 616563.20 2272706.06

82 616576.69 2272708.83

83 616596.25 2272713.56

84 616612.82 2272717.90

85 616626.05 2272721.85

86 616644.24 2272728.87

87 616642.98 2272732.14
1 88 616624.92 2272725.16
1 89 616611.88 2272721.27
1 90 616595.39 2272716.96
1 91 616575.93 2272712.25

92 616544.57 2272705.83

93 616522.96 2272702.87

94 616515.58 2272701.71

95 616511.37 2272701.12

96 616504.47 2272700.10

97 616492.07 2272698.04

98 616479.73 2272695.58

99 616461.56 2272691.46

100 616406.53 2272678.77

101 •- 616379.84 2272672.71

102 616372.39 2272671.02

р________ ___ 616321.12 2272659.38
1 104 616294.39 2272653.37

105 616284.61 2272651.18

106 616285.81 2272645.82

107 616295.59 2272648.00

108 616322.33 2272654.02

109 616347.97 2272659.84

110 616373.61 2272665.66

111 616381.06 2272667.35

112 616407.76 2272673.41

113 616462.78 2272686.10

114 616480.88 2272690.20

115 616493.06 2272692.63

116 616505.33 2272694.67

117 616512.13 2272695.67

118 616523.64 2272697.20

119
--- --------- ------- —

616533.55 2272698.37

5

120 616546.28 2272699.71

121 616537.87 2272697.63

122 616531.21 2272695.51

123 616524.61 2272693.13

124 616517.71 2272690.42

125 616508.65 2272686.36

126 616504.34 2272684.42 I

127 616496.66 2272681.25

128 616488.89 2272678.48

129 616477.99 2272675.15

130 616466.26 2272672.23

131 616448.35 2272668.02

132 616400.83 2272656.80

____________ 616402.26 2272651.49

134 616449.61 2272662.66

135 616467.55 2272666.89

136 616479.46 2272669.85

137 616490.62 2272673.26

138 616498.64 2272676.12

139 616506.42 2272679.60

140 616510.90 2272681.34

141 616519.84 2272685.35

142 616526.54 2272687.98

143 616532.98 2272690.30

144 616539.38 2272692.34

145 616546.72 2272694.22

146 616552.44 2272695.79

147 616552.31 2272696.44

148 616556.97 2272697.46

149 616571.06 2272700.55

150 616604.36 2272707.79

151 616606.31 2272708.22

152 616613.15 2272709.74

153 616647.60 2272717.39

154 616627.78 2272712.52

155 616612.73 2272708.87

156 616604.60 2272706.21

157 616581.95 2272698.75

158 616566.33 2272690.18

159 616556.14 2272684.64

160 616534.09 2272666.78

161 616520.20 2272651.54

162 616511.37 2272639.41 |

163 616499.83 2272618.82

164 616491.02 2272595.54

165 616486.24 2272573.76

166 616484.45 2272551.45

167 616486.31 2272521.56

168 616492.00 2272458.45

169 616502.98 2272335.81

170 616513.38 2272336.83

171 616502.34 2272460.59 I

172 616496.79 2272522.55

173 616495.13 2272550.19

174 616496.87 2272571.85

175 616501.56 2272593.19

176 616509.61 2272614.18

177 616520.79 2272634.42

178 616528.36 2272644.96

179 616540.65 2272658.92

180 616561.99 2272676.94

181 616594.30 2272694.16

182 616605.79 2272698.52

183 616625.77 2272705.95

184 616617.55 2272701.26

185 616606.49 2272693.92

186 616605.24 2272693.08

187 616598.23 2272687.65

188 616594.75 2272684.61
1 189 616590.80 2272681.18

190 616580.00 2272670.19 |

191 616571.19 2272659.44

6

192 616563.90 2272648.88

193 616557.67 2272638.17
1 194 616551.89 2272625.84
1 195 616546.15 2272610.73

196 616542.35 2272596.45

197 616539.45 2272578.14

198 616539.09 2272568.47

199 616538.93 2272552.47

200 616540.26 2272536.44

201 616546.23 2272469.69

202 616557.76 2272340.74

203 616563.24 2272341.23

204 616551.62 2272470.80

205 616545.59 2272536.87

206 616545.22 2272540.94

207 616544.17 2272557.05

208 616544.89 2272577.56.

209 616547.73 2272595.32

210 616551.38 2272609.05

211 616557.98 2272627.98

212 616562.53 2272635.62

213 616568.54 2272645.93

214 616575.82 2272656.49

215 616584.09 2272666.52

216 616595.07 2272677.67

217 616601.49 2272683.22

218 616607.43 2272687.83

219 616620.08 2272696.40

220 616628.69 2272701.20

221 616638.00 2272705.66

222 616650.49 2272710.53

223 616665.76 2272716.15

224 616677.77 2272719.06

225 616713.81 2272727.91

226 616713.60 2272728.95

227 616726.12 2272731.79

228 616776.71 2272743.97

229 616814.74 2272752.72

230 616814.97 2272751.54

231 616821.14 2272752.74

232 616825.69 2272753.83

233 616837.24 2272757.20 |

234 616845.83 2272760.12

235 616858.18 2272763.77

236 616869.88 2272767.00

237 616885.68 2272770.97

238 616885.49 2272771.88 I

239 616937.72 2272782.52

240 617008.37 2272797.19

241 617073.24 2272810.51

242 617059.24 2272805.91

243 617043.19 2272800.61

244 617032.64 2272797.57 J

245 » 617018.56 2272794.42

246 616909.95 2272770.28 I

247 616911.09 2272764.43

248 617018.71 2272788.72

249 617034.51 2272792.27 |

250 617027.03 2272787.38 |

251 617019.32 2272781.81

252 617010.23 2272774.00

253 616998.57 2272762.46

254 616954.09 2272716.99

255 616909.60 2272671.52

256 616913.63 2272667.77

257 616958.15 2272713.29

258 617002.70 2272758.84

259 617014.17 2272770.07

260 617022.98 2272777.45

261 617030.16 2272782.88

262 617054.47 2272796.70

263 617068.84 2272803.26

7

291 617746.57 2273003.48

292 617767.41 2273024.45

293 617774.54 2273031.12

294 617780.18 2273035.99

295 617785.74 2273040.45

296 617798.91 2273050.26

297 617809.26 2273057.04

298 617820.61 2273063.55

299 617833.28 2273070.29

300 617841.61 2273074.26

301 617858.05 2273080.77

302 617864.14 2273082.71

303 617874.57 2273085.56

304 617892.02 2273088.73

305 617904.85 2273090.37

306 617913.83 2273090.82

307 617929.00 2273090.96

308 617946.76 2273090.34

309 617990.15 2273088.04

310 618027.88 2273086.32

311 618062.16 2273084.60

312 618085.11 2273083.78

313 618108.24 2273083.38

314 618131.91 2273083.47

315 618161.15 2273084.26

1 618172.56
2273084.89 |

Таблица 5. Перечень координат характерных точек границы территории,
применительно к которой осуществляется подготовка проекта межевания

Номера
характерных

точек
контура

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 618161.15 2273084.26

2 618172.56 2273084.89

3 618172.36 2273088.39

4 618161.00 2273087.75

5 618131.86 2273086.97

6 618108.28 2273086.88

7 618085.19 2273087.28

8 618062.31 2273088.10

8

9 618028.06 2273089.82

10 617975.80 2273092.32

11 617942.50 2273094.06

12 617925.20 2273094.48

13 617911.32 2273094.25

14 617904.56 2273093.86

15 617891.00 2273092.12

16 617873.76 2273088.97

17 617862.17 2273085.77

18 617853.94 2273083.07

19 617842.83 2273078.61

20 617831.69 2273073.41

21 617818.93 2273066.62

22 617807.43 2273060.02

23 617796.88 2273053.11

24 617783.60 2273043.22

25 617775.08 2273036.25

26 617764.95 2273026.94

27 617751.78 2273013.56

28 617733.34 2272995.55

29 617729.30
====================================

2272992.06

30 617716.88 2272982.63

31 617710.17 2272977.75

32 617703.82 2272973.65

33 617689.49 2272965.60

34 617678.15 2272959.64

35 617671.65 2272956.62

36 617659.80 2272952.02

37 617638.65 2272944.36

38 617637.39 2272947.34

39 617625.32 2272942.98

40 617619.70 2272942.69

41 617620.04 2272941.22

42 617551.93 2272925.81

43 617544.11 2272923.98

44 617529.11 2272921.92

45 617485.78 2272912.73

46 617464.86 2272907.60

47 617373.01 2272887.46

48 617278.84 2272867.30

49 617277.84 2272871.89

50 617271.70 2272870.56

51 617272.76 2272865.99

52 617265.61 2272864.46

53 617264.36 2272870.13

54 617258.88 2272869.08

55 617260.26 2272863.32

56 617132.58 2272835.98

57 617131.34 2272841.72

58 617120.20 2272839.47

59 617121.38 2272833.97

60 617056.91 2272820.33

61 617040.28 2272817.20

62 617001.35 2272808.11

63 616982.48 2272803.70

64 616920.94 2272785.33

65 616884.89 2272777.78

66 616732.35 2272743.81

67 616729.95 2272752.00

68 ‘ 616729.61 2272753.18

69 616766.83 2272768.09

70 616795.60 2272779.94

71 616794.26 2272783.17

72 616765.51 2272771.33

73 616710.31 2272749.17

74 616670.15 2272732.87

75 616646.74 2272724.06

76 616646.38 2272724.93

'll 616646.02 2272725.87

78 616641.80 2272736.72

79 616629.46 2272731.99

80 616630.79 2272728.49

81 616624.60 2272726.11

82 616611.61 2272722.23

83 616603.51 2272720.12

84 616583.10 2272714.89

■i

9

85 616575.73 2272713.23

86 616563.49 2272710.71

87 616563.35 2272710.98

88 616544.37 2272706.80

89 616532.76 2272704.53

90 616522.96 2272702.87

91 616515.58 2272701.71

92 616511.37 2272701.12

93 616504.47 2272700.10

94 616492.07 2272698.04

95 616479.73 2272695.58

96 616461.56 2272691.46

97 616406.53 2272678.77

98 616379.84 2272672.71

99 616372.39 2272671.02

100 616339.33 2272663.52

101 616321.12 2272659.38

102 616294.39 2272653.37

103 616284.61 2272651.18

104 616285.81 2272645.82

105 616295.59 2272648.00

106 616322.33 2272654.02

107 616347.97 2272659.84

108 616373.61 2272665.66

109 616381.06 2272667.35

ПО 616407.76 2272673.41

111 616462.78 2272686.10

112 616480.88 2272690.20

113 616493.06 2272692.63

114 616505.33 2272694.67

115 616512.13 2272695.67

116 616523.64 2272697.20

117 616533.55 2272698.37

118 616546.28 2272699.71

119 616537.87 2272697.63

120 616531.21 2272695.51

121 616524.61 2272693.13

122 616517.71 2272690.42

123 616508.65 2272686.36

124 616504.34 2272684.42

125 616496.66 2272681.25

126 616488.89 2272678.48

127 616477.99 2272675.15

128 616466.26 2272672.23

129 616448.35 2272668.02

130 616400.83 2272656.80

131 616402.26 2272651.49

132 616449.61 2272662.66

133 616467.55 2272666.89

134 616479.46 2272669.85

135 616490.62 2272673.26

136 616498.64 2272676.12

137 616506.42 2272679.60

138 616510.90 2272681.34

139 616519.84 2272685.35

140 616526.54 2272687.98

141 616532.98 2272690.30

142 616539.38 2272692.34

143 616546.72 2272694.22

144 616552.44 2272695.79

145 616552.31 2272696.44

146 616556.97 2272697.46

147 616611.15 2272708.82

148 616581.57 2272699.68

149 616565.11 2272691.18

150 616560.89 2272688.68

151 616554.05 2272684.94

152 616532.91 2272668.11

153 616518.71 2272652.49

154 616513.77 2272645.80

155 616505.56 2272631.89

156 616498.79 2272619.63

157 616489.85 2272595.78

158 616484.79 2272573.61

159 616482.96 2272551.42

160 616483.97 2272521.44 [

10

161 616487.02 2272458.00

162 616487.07 2272457.43

163 616498.46 2272330.34

164 616568.44 2272336.71

165 616556.37 2272471.79

166 616551.62 2272470.80

167 616546.82 2272523.44

168 616548.31 2272523.67

169 616570.20 2272528.87

170 616568.79 2272568.00

171 616557.98 2272627.98

172 616562.53 2272635.62

173 616568.54 2272645.93

174 616575.82 2272656.49

175 616584.09 2272666.52

176 616595.07 2272677.67

177 616601.49 2272683.22

178 616607.43 2272687.83

179 616620.08 2272696.40

180 616628.69 2272701.20

181 616638.00 2272705.66

182 616650.49 2272710.53

183 616665.76 2272716.15

184 616677.77 2272719.06

185 616713.81 2272727.91

186 616713.60 2272728.95

187 616726.12 2272731.79

188 616776.71 2272743.97

189 616814.74 2272752.72

190 616814.97 2272751.54

191 616821.14 2272752.74

192 616825.69 2272753.83

193 616837.24 2272757.20

194 616845.83 2272760.12

195 616858.18 2272763.77

196 616869.88 2272767.00

197 616885.68 2272770.97

198 616893.86 2272772.62

199 616893.88 2272772.45

200 616909.95 2272770.28

201 616911.09 2272764.43

202 617018.71 2272788.72

203 617034.51 2272792.27

204 617027.03 2272787.38

205 617019.32 2272781.81

206 617010.23 2272774.00

207 616998.57 2272762.46

208 616954.09 2272716.99

209 616909.60 2272671.52

210 616913.63 2272667.77

211 616958.15 2272713.29

212 617002.70 2272758.84

213 617014.17 2272770.07

214 617022.98 2272777.45

215 617030.16 2272782.88

216 617054.47 2272796.70

217 617068.84 2272803.26

218 617078.17 2272806.32

219 617107.20 2272815.57

220 617118.48 2272817.84 ,

221 617267.82 2272844.10

222 617408.72 2272873.46

223 617641.10 2272935.03

224 617639.88 2272940.34

225 617639.49 2272940.91

226 617661.01 2272948.74

227 617670.13 2272952.20

228 617674.65 2272954.12

229 617682.86 2272958.09

230 617705.61 2272970.64

231 617709.74 2272973.21

232 617714.62 2272976.64

233 617720.97 2272981.30

234 617731.53 2272989.36

235 617735.69 2272992.96

236 617746.57 2273003.48

11

237 617767.41 2273024.45

238 617774.54 2273031.12

239 617780.18 2273035.99

240 617785.74 2273040.45

241 617798.91 2273050.26

242 617809.26 2273057.04

243 617820.61 2273063.55

244 617833.28 2273070.29

245 617841.61 2273074.26

246 617858.05 2273080.77

247 617864.15 2273082.71

248 617874.57 2273085.56

249 617892.02 2273088.73

250 617904.85 2273090.37

251 617913.83 2273090.82

252 617929.00 2273090.96

253 617946.76 2273090.34

254 617990.15 2273088.04

255 618027.88 2273086.32

256 618062.16 2273084.60

257 618085.11 2273083.78

258 618108.24 2273083.38

259 618131.91 2273083.47

1 618161.15 2273084.26